Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage ACB1608H-060-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ACB1608H-060-T Details PDF
ACB1608H-060-T
Hersteller-Teilenummer: ACB1608H-060-T
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 60 OHM 0603 1LN
Datenblätter: ACB1608H-060-T.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 29050 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ACB1608H-060-T
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FERRITE BEAD 60 OHM 0603 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 29050 pcs Stock
Serie ACB
Betriebstemperatur -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe (max) 0.043" (1.10mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 60 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 200mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 700 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
ACB1608H-015-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 15 OHM 0603
1LN
ACB1608L-060-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 60 OHM 0603
1LN
ACB1608H-120-TE04
TDK
ACB1608H-120-TE04 TDK
ACB1608L-015-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 15 OHM 0603
1LN
ACB1608H-030-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 30 OHM 0603
1LN
ACB1608L-030-T
TDK Corporation
FERRITE BEAD 30 OHM 0603
1LN
ACB1608H-300-T
TDK
ACB1608H-300-T TDK
ACB15DYRR
Sullins Connector Solutions
CONN EDGE DUAL FMALE
30POS 0.050
ACB1608H-015-T ACB1608H-030-T ACB1608H-120-TE04 ACB1608H-300-T ACB1608L-060-T
ACB1608M-040-T ACB1608M-120-T ACB1608M-300-T ACB2012H-015-T ACB2012H-030-T
ACB2012H-060-T ACB2012H-120-T ACB2012L-015-T ACB2012L-030-T ACB2012L-060-T
ACB2012L-060-TL ACB2012M-040-T ACB2012M-040-TL ACB2012M-080-T ACB2012M-120-T
ACB2012M-150-T ACB2012M-300-T ACB2012M-600-T ACB4516M-080-T ACB453215-102
ACB453215-151 ACB453215-470-T ACB453215-500 ACB453215103-T ACB453218T-500
ACB4532M-202-T ACB4532M-501-T ACB4532M-700-T ACB82202 ADG849YKSZ
BAS19LT1G C2012X6S1E105M085AB CC0805KRX7R9BB681 CD74HCT4538M96 CONTROL001
GJM0335C1E3R1WB01D GRM1886P1H7R3DZ01D ISL3232ECV-16Z LT1640LIS8#PBF MC74HC595D
MS560702BA03-50 SH400D21A SKD62/16 SST39VF1602-70-4C-EKE VND5E025AKTR-E